
1 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 26 X 37 

1 Barbera del Monferrato D.O.C. Tenuta Gaggino 

1 Tavoletta Nocciolato Antica Torroneria 150 gr. 

1 Vaso Confettura di Pesche Buongustaio Chef 350 gr. 

1 Vaso Giardiniera in Agrodolce Alpenzu 330 gr. 

1 Vaso Ragu’ di Verdure Buongustaio Chef 180 gr. 

€ 40,00 



 

2 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 32 x 40 

1 Cortese dell’ Alto Monferrato D.O.C. Tenuta Gaggino 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 70 gr. 

1 Vaso Albicocche Sciroppate Buongustaio Chef 600 gr. 



1 Vaso Barattolo Pasta Allegra Arconatura 300 gr. 

1 Vaso Peperoncini al Tonno Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Bagnetto Rosso Buongustaio Chef 180 gr. 

€ 50,00 

 

3 CESTO OVALE IN VIMINI cm. 46 x 40 

1 Prosecco Millesimato Campe Dhei Ponte 

1 Panettone Gilber 1 Kg. 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 70 gr. 

1 Vaso Lardo al Tartufo Arconatura 190 gr. 

1 Vaso Fonduta al Tartufo Buongustaio Chef 180 gr. 

€ 60,00 



 

4 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 38 x 48 

1 Dolcetto d’Alba “Sito Varei” Dante Rivetti D.O.C. 

1 Crostata di Albicocche Dolciaria Simonini 400 g. 

1 Tavoletta Cioccolato Larivera 100 gr. 

1 Vaso Lardo alle Erbe Arconatura 190 gr. 

1 Vaso Toma Allegra Arconatura 220 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

1 Vaso Antipasto Piemontese Buongustaio Chef 280 g. 

€ 70,00 



 

5 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 32 x 45 

1 Prosecco Millesimato Ponte Campe Dhei 

1 Quadrotta Torrone Antica Torroneria 150 gr. 

1 Quadrotta Nocciolato Antica Torroneria 170 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 



1 Vaso Peperoni in Agrodolce Alpenzu 330 gr. 

1 Vaso Peperoncini alle Acciughe Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Antipasto Piemontese Buongustaio Chef 280 gr. 

1 Vaso Salsa Di Peperoni Senapati Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Gelatina al Barbera Buongustaio Chef 110 gr. 

€ 80,00 

 

6 CASSETTINA IN LEGNO BIANCO cm. 38 x 29 

1 Prosecco Millesimato Ponte Campe Dhei 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 140 gr. 

1 Vas Albicocche Sciroppate Buongustaio Chef 600 gr. 

1 Vaso Pesche Cacao Buongustaio Chef 400 gr. 

1 Vaso Peperoncini alle Acciughe Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Fonduta al Tartufo Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Involtini Speck e Tomini Arconatura 190 gr. 

1 Vaso Tomino ai Porcini Arconatura 190 gr. 

€ 90,00 



 

7 CESTO RETTANGOLARE cm. 47 x 38 

1 Berlucchi Cuvee 61 Brut D.O.C.G. 

1 Panettone Gilber 1 kg. 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 140 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

1 Vaso Tomino al Tartufo Arconatura 190 gr. 

1 Vaso Acciughe al Verde Buongustaio Chef 130 gr. 

1 Vaso Peperoni Grigliati Arconatura 270 gr. 



€ 100,00 

 

8 CESTO RETTANGOLARE BAMBOO cm. 33 x 45 

1 Nebbiolo Langhe “Angelin” Negro D.O.C. 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 165 gr. 

1 Scatola Tisana al Melograno Velverbe 

1 Vaso Confettura di Albicocche Buogustaio Chef 350 gr. 

1 Vaso Crema di Marroni Buangustaio Chef 350 gr. 

1 Vaso Toma Allegra Arconatura 220 gr. 

1 Vaso Lardo al Tartufo Arconatura 190 gr. 

1 Vaso Antipasto Piemontese Buangustaio Chef 280 gr. 

1 Vaso Melanzane Grigliate Arconatura 270 gr. 

1 Vaso Salsa di Cipolle Rosse Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Funghi Porcini Alpenzu 310 gr. 

€ 110,00 



 

9 CESTO OVALE IN VIMINI cm. 47 x 57 

1 Dolcetto d’Alba “Cescu” Negro D.O.C. 

1 Roero Arneis “Serra Lupini” Negro D.O.C. 

1 Panettone Gilber 1 kg. 

1 Scatola Tartufi Dolci Antica Torroneria 165 gr. 

1 Vaso Castagne Sciroppate al Miele Alpenzu 400 gr. 

1 Vaso Pere e Cioccolato Alpenzu 270 gr. 

1 Vaso Toma Allegra Arconatura 220 gr. 

1 Vaso Salsa di Cipolle Rosse Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Salsa di Peperoni Senapati Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Gelatina di Barbera Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Peperoncini al Tonno Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

€ 120,00 



 

10 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 58 x 44 

1 Nebbiolo Langhe “Angelin” Negro D.O.C. 

1 Dolcetto d’Alba “Cescu” Negro D.O.C. 

1 Tavoletta Nocciolato Antica Torroneria 150 gr. 

1 Torta di Nocciole Dolciaria Simonini 300 gr. 

1 Vaso Confettura di Ciliegie Buongustaio Chef 350 gr. 

1 Vaso Pesche e Cacao Buongustaio Chef 400 gr. 

1 Scatola Tagliolini PastaBossolasco 250 gr. 

1 Vaso Ragu’ di Verdure Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

1 Vaso Salsa di Peperoni Senapati Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Bagnetto Verde Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Antipasto Piemontese Buongustaio Chef 280 gr. 

1 Vaso Cougna’ Buongustaio Chef 130 gr. 

€ 130,00 



 

11 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 62 x 48 

1 Dolcetto d’Alba “Sito Varei” Dante Rivetti D.O.C. 

1 Arneis “Briccodoro” Dante Rivetti D.O.C. 

1 Panettone Gilber 1 Kg. 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 140 gr. 

1 Vaso Pesche e Cacao Buongustaio Chef 400 gr. 

1 Vaso Crema di Marroni Buongustaio Chef 350 gr. 

1 Scatola Tagliolini PastaBossolasco 250 gr. 

1 Vaso Salsa di Cipolle Rosse Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Salsa Cougna’ Buongustaio Chef 130 gr. 

1 Vaso Senapata di Fichi Buongustaio Chef 100 gr. 

1 Vaso Antipasto Piemontese Buongustaio Chef 280 gr. gr. 

1 Vaso Peperoni Grigliati Arconatura 270 gr. 

1 Vaso Toma al Peperoncino Arconatura 220 gr. 

1 Vaso Sugo ai Funghi Porcini Buongustaio Chef 300 gr. 

1 Vaso Gelatina al Barbera Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

€ 140,00 



 

12 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 56 x 43 

1 Berlucchi Cuvee 61 Brut D.O.C.G. 

1 Dolcetto d’Alba “Cescu” Negro D.O.C. 

1 Nebbiolo Langhe “Angelin” Negro D.O.C. 

1 Sacchetto Amaretti Dolciaria Simonini 300 GR 

1 Vaso Quadrotta Nocciolato Antica Torroneria 170 gr. 

1 Scatola Tagliolini PastaBossolasco 250 gr. 

1 Vaso Castagne Sciroppate Buongustaio Chef 390 gr. 

1 Vaso Gelatina al Moscato Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Sugo ai Funghi Porcini Buongustaio Chef 180 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

1 Vaso Salsa di Cipolle Rosse Buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Fonduta al Tartufo Buongustaio Chef 180 gr. 

€ 150,00 



 

13 CESTO RETTANGOLARE IN VIMINI cm. 62 x 42 

1 Champagne Moet Reserve Imperiale 

1 Panettone Gilber 1 kg. 

1 Scatola Tartufini Antica Torroneria 165 gr. 

1 Scatola Baci di Dama Antica Torroneria 150 gr. 

1 Vaso Funghi Misti con Porcini Alpenzu 310 gr. 

1 Vaso Giardiniera in Agrodolce Alpenzu 330 gr. 

1 Vaso Salsa di Cipolle Rosse buongustaio Chef 110 gr. 

1 Vaso Fonduta Tradizionale Buongustaio Chef 280 gr. 

€ 170,00 



 

 


